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Skolebestyrelsesmøde d. 3. februar 2021 

- på webex 

 

Kommende mødedatoer: 

14/4, 26/5 

Medlemmer af skolebestyrelsen: 

Forældrerepræsentanter: Christina Lohrer Stær Juul, Trine Koch, Anne Kirstine Riemann, 

Anita Wichmann (trådt ud af SB), Helga Lund Brendholdt 

Medarbejderrepræsentanter: Claes Kastbjerg, Heidi Wahlstrøm Mark 

Elevrepræsentanter: 

Ledelsesrepræsentanter: Søren Fryd Christensen, Marianne Washuus 

Afbud: Helga og Trine 

 

Referat: 

1. Nyt fra Autismecenter Fredensborg  Corona: Vi har organiseret os sådan, at 

klasserne er helt isolerede. Alt undervisning på 

tværs af klasserne er aflyst. Fælles rum skal 

bookes af klasserne, så det kun bruge af en 

klasse af gangen. De voksne er så vidt muligt 

kun tilknyttet en klasse, men vi kan blive nødt til 

at gå på tværs ved 

sygdom/vikardækning/dækning af fag. Det er 

svært lige nu at dække hele fagrækken, da vi 

som en lille skole ikke har alle faglærere i alle 

klasser, men plejer at dække fagene rigtigt 

meget på tværs af klasser. 

Bilcentralen har på opfordring isoleret klasser i 

enkelte busser. 

BSU formand Per Frost og Skoledirektør Mads 

Toftegaard har i dag været på besøg på skolen 

for at se en institution som er åbent under 

corona.  

Forældrene i bestyrelsen er tilfredse med 

informationsniveauet under corona.  

 Kompetencecenteret: Vi har været nødt til at 

lukke ned for de fleste aktiviteter for at passe på 

skolen og eleverne. Så medarbejderne ikke har 

kontakt med en masse mennesker udefra. 

 Fastelavn og livet i klasserne: På trods af det 
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hele prøver vi at holde fast i de aktiviteter vi kan 

afholde såsom uge 6 temaugen og fastelavn. Det 

bliver så bare klassevis. Derudover er der rigtig 

meget fokus på elevernes trivsel og tryghed ved 

at komme i skole. 

 Personale: Vi har ansat en ny lærer til 

indskolingen – pt. skal hun lægge timer i H-

klassen. 

 Visitation: Skole er fyldt helt op pr. 1/8 og endda 

allerede med overbelægning. Der er stor 

efterspørgsel på pladser og vi kan høre, at det 

desværre er mange kommuner der mangler 

pladser på skolerne for vores målgruppe. 

 

2. Referat fra sidst   

3. Nyt fra elevrådet Deltager ikke grundet corona 

4. Nyt fra skolebestyrelsen  Forældreundersøgelsen  

SB-forældrene skrev til alle forældre for at høre 

om man var tryg ved at sende sit barn i skole. 

54 svarede de var trygge. 13% oplevede 

utryghed ved corona. 

Nogle elever er utilfredse med at de SKAL i skole 

pga. de går på specialskole.  

5. Økonomi  Afslutning budgetår 2020: Vi går ud af året med 

et overskud på 170.000,- Det bliver overført til 

21-budgettet. 

 Investeringer: Vi har fået malet flere af 

klasselokalerne samt fællesarealer i julen. Vi er i 

gang med at etablere en multibane da vi har fået 

et større udeareal til Ullerødskolen. Vi er i gang 

med at etablere et Makerspace (Ullerød maker 

lab) hvor klasserne kan arbejde med TEK såsom 

podcast i undervisningen. Og så får vi renoveret 

køkkenet, det skulle stå klar efter vinterferien. 

6. Evt.  

 


